[bookmark: _GoBack]学習塾関係者各位
平成２８年度(公社)全国学習塾協会　関東支部研修旅行のご案内
平成２８年１０月２７日
関東支部　支部長　渡辺　浩
研修部　井原大平
          　　　　　総務部　村社圭一

　錦秋の候、皆さまにおかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は協会の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、関東支部研修旅行を群馬県「うすい学園」柴崎先生のご協力の元、うすい学園の教室をお借りして学習塾関係の皆さまに、本協会事業についてのセミナーを行うこととなりました。同じ志をお持ちの皆さまとお会いし、研修テーマを通して共に頭を使いそれぞれの地域の教育実情と最新の情報を得ることで、この研修旅行が自塾の塾生への刺激を与えられる起爆剤になれば幸いです。
　時節柄ご多忙の折とは存じますが、一人でも多くのお仲間と共に学びたいと切に願っております。是非ご理解ご協力の程お願い致します。

記
開催日　　平成２８年１１月２３日（祝）～２４日（木）
場　所　　うすい学園　高崎NEXT校
　　　　　高崎市岩押町21-2　　 ☎　027-310-1900　　https:// www.usuigakuen.co.jp
宿　泊　　伊香保温泉　ホテル松本楼
群馬県渋川市伊香保町164　☎　0279-72-3306　　http://www.matsumotoro.com/
時　間　　11/23　12:30　研修会受付　（13:00～15:30研修予定）
　　　　　　　　 13:00　うすい学園の取り組み
13:40（公社）全国学習塾協会　協会事業セミナー
　「みんなそろって、学力向上ゼミ！」学習塾と公教育の連携
14:30（公社）全国学習塾協会関東支部　井原研修部長によるセミナー
                              学習塾コンプライアンスについて
　　　　　　　　 15:30　うすい学園高崎NEXT校校舎見学
　　　　　　　　 17:00　ホテルチェックイン
　　　　　　　　 18:00　夕食・懇親会
11/24　朝食後各自解散

費　用　　　　　　　\ 15,000　　（宿泊代・夕食、朝食代　税込み）
※　研修会のみ参加の先生は費用がかかりません。
※　恐れ入りますが、移動に関しては各自負担とさせて頂きます。（駐車場はございます。）
※　ご多忙の折とは存じますが、出欠のご返事を11/14（月）までに下記の総務部へFAX、または
メールにてご連絡ください。

FAX　048-554-4664
E-mail  kgakukan@uranus.dti.ne.jp    　　　　　　　　　　　（総務部　向学館　村社 (むらこそ)圭一）
11/23（祝）～24（木）平成２８年度関東支部研修旅行のご出欠

貴塾名　　　　　　　　　　　　　　　　　　ご芳名

TEL　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX

11/23（祝）～24（木）平成２８年度関東支部研修旅行に

□　出席します　　（いずれかに○をご記入ください。　研修会のみ　・　宿泊希望　）

□　欠席します

備考　　欠席事由、ご近況、関東支部に対するご要望をお書き下さい。

FAX番号：048-554-4664